
 

 

Patvirtinta 

Nuolatinės arbitražo institucijos 

"Vilniaus komercinio arbitražo teismas" 

valdybos 2014 m. kovo 19 d. nutarimu 

 

 

 

 

 

 

Mediacijos išlyga 

 

„Kiekvienas ginčas, nesutarimas ar reikalavimas, kylantis iš šios sutarties ar su ja susijęs, 

sprendžiamas mediacijos (taikinamojo tarpininkavimo) būdu Vilniaus komercinio arbitražo teisme 

pagal šio teismo Mediacijos taisykles. Jeigu per tris mėnesius nuo taikinamojo tarpininkavimo 

(mediacijos) pradžios šalims nepavyksta susitarti taikiai dėl ginčo užbaigimo, bet kurios iš šalių 

iniciatyva atitinkamas ginčas gali būti perduodamas galutinai išspręsti teisės aktų nustatyta tvarka.“  

 

 

Mediacijos-arbitražo (Med-Arb) išlyga 

 

„Kiekvienas ginčas, nesutarimas ar reikalavimas, kylantis iš šios sutarties ar su ja susijęs, 

sprendžiamas mediacijos (taikinamojo tarpininkavimo) būdu Vilniaus komercinio arbitražo teisme 

pagal šio teismo Mediacijos taisykles. Jeigu per tris mėnesius nuo taikinamojo tarpininkavimo 

(mediacijos) pradžios šalims nepavyksta susitarti taikiai dėl ginčo užbaigimo, bet kurios iš šalių 

iniciatyva atitinkamas ginčas gali būti perduodamas galutinai išspręsti arbitražu Vilniaus komercinio 

arbitražo teisme pagal Arbitražo procedūros reglamentą. 

 

Visi procesiniai dokumentai šalims bus siunčiami elektroniniu paštu šiais adresais ... (nurodyti 

kiekvienos šalies el. pašto adresus). 

Arbitražo teismo arbitrų bus ... (vienas arba trys). 

Arbitražo vieta - ... (miestas, valstybė). 

Arbitražiniame procese bus vartojama ... kalba. 

Ginčui taikytina ... (valstybė) materialinė teisė.“ 

 


